Протокол № 375УТПиР-В от.12.04.2016 г.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 375/УТПиР-В
	12.04.2016

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ:
         Оснащение ПС устройствами телемеханики и ДП оперативно-информационными комплексами (ЦП 8) для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».
Плановая стоимость закупки: 11 495 252,00 руб. без учета НДС
Закупка 1173 р. 2.2.1 ГКПЗ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступил 1 (один) конверт, обозначенный как «Отзыв заявки на участие в закупке».
2. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявок на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
3. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
4. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 12:12 (было продлено на 1 ч., 12 мин.) (время московское)  12.04.2016 г.
5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
6. В конвертах обнаружены отзывы заявок на участие в закупке следующих Участников закупки:
	№ п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Примечания

	1
	ООО "ПАРМА"
198216, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр. 140
	Цена: 13 564 309,51 руб. (цена без НДС: 11 495 177,55 руб.)

7. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	ООО "Авентус-Технологии" 680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Тургенева, 26а
	Цена: 10 173 298,02 руб. (цена без НДС: 8 621 439,00 руб.)

	2
	ООО "ТЕЛЕТАП"
115470, г. Москва, Кленовый бул., 4-107
	Цена: 12 520 932,80 руб. (цена без НДС: 10 610 960,00 руб.)

	3
	ООО "ЭТС"
680014 г. Хабаровск, переулок Гаражный, 30-А.
	Цена: 13 462 063,04 руб. (цена без НДС: 11 408 528,00 руб.)

	4
	ЗАО "ССТ"
199178, г. Санкт-Петербург 4-линия В.О. д.65 литер А офис 305-Н
	Цена: 13 464 789,87 руб. (цена без НДС: 11 410 838,87 руб.)

[bookmark: _GoBack]

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	Елисеева М.Г.

исп. Чуясова Е.Г.
Тел. 397268

2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//